



## Tækker Rådgivende Ingeniører A/S

Hack Kampmanns Plads 1-3  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 10093325

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.02.2022

---

**Erling Lauridsen**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.09.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tækker Rådgivende Ingeniører A/S  
Hack Kampmanns Plads 1-3  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 10093325  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Bestyrelse

Peter Boe Hauggaard-Nielsen, formand  
Jørn Tækker  
Rasmus Bach

## Direktion

Jørn Tækker

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.939 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>13.562.873</b>	<b>14.585.630</b>
Personaleomkostninger	1	(10.612.523)	(10.977.340)
Af- og nedskrivninger	2	(195.590)	(132.295)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.754.760</b>	<b>3.475.995</b>
Andre finansielle indtægter	3	3.298	53.648
Andre finansielle omkostninger	4	(272.164)	(216.810)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.485.894</b>	<b>3.312.833</b>
Skat af årets resultat	5	(547.000)	(728.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.938.894</b>	<b>2.584.833</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		(61.106)	584.833
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.938.894</b>	<b>2.584.833</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		8.629.765	4.539.593
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.455.587	2.424.880
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	4.171.000
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>11.085.352</b>	<b>11.135.473</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.085.352</b>	<b>11.135.473</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.229.855	4.012.210
Igangværende arbejder for fremmed regning		82.688	195.598
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.237.435	1.875.901
Periodeafgrænsningsposter		455.340	452.346
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.005.318</b>	<b>6.536.055</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.526	17.229
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>20.526</b>	<b>17.229</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.662.130</b>	<b>5.527.116</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.687.974</b>	<b>12.080.400</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.773.326</b>	<b>23.215.873</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført overskud eller underskud		3.468.136	3.529.242
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.093.136</b>	<b>6.154.242</b>
Udskudt skat		127.000	192.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>127.000</b>	<b>192.000</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.065.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		119.988	838.154
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.782.589	12.315.006
Skyldige sambeskatningsbidrag		612.000	671.000
Anden gæld		1.913.613	3.045.471
Periodeafgrænsningsposter		60.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.553.190</b>	<b>16.869.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.553.190</b>	<b>16.869.631</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.773.326</b>	<b>23.215.873</b>
Dagsværdioplysninger	7		
Eventualforpligtelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	625.000	3.529.242	2.000.000	6.154.242
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(61.106)	2.000.000	1.938.894
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>625.000</b>	<b>3.468.136</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.093.136</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	9.104.363	9.810.414
Pensioner	797.189	787.143
Andre omkostninger til social sikring	382.321	207.892
Andre personaleomkostninger	328.650	171.891
	<b>10.612.523</b>	<b>10.977.340</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	20	21

## 2 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	195.590	132.295
	<b>195.590</b>	<b>132.295</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Øvrige finansielle indtægter	3.298	53.648
	<b>3.298</b>	<b>53.648</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	205.442	205.470
Øvrige finansielle omkostninger	66.722	11.340
	<b>272.164</b>	<b>216.810</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	612.000	671.000
Ændring af udskudt skat	(65.000)	57.000
	<b>547.000</b>	<b>728.000</b>

## 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	4.552.148	5.283.041	4.171.000
Overførsler	4.171.000	0	(4.171.000)
Tilgange	0	145.469	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.723.148</b>	<b>5.428.510</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.555)	(2.858.161)	0
Årets afskrivninger	(80.828)	(114.762)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(93.383)</b>	<b>(2.972.923)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.629.765</b>	<b>2.455.587</b>	<b>0</b>

## 7 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	20.526
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	3.297

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde Holding 2021 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Tækkersminde Holding 2021 ApS, Aarhus, CVR\_nr. 42738476

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
